(
российская федерация белгородская область
) (
.
)[image: ]АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 29 » марта 2016 года				                                                  № 59-р

О временном ограничении движения транспортных средств по автомобильным дорогам на территории Красненского сельского поселения в весенний период 2016 года

В соответствии с распоряжением администрации муниципального района «Красненский район» от 28 марта 2016 г. № 187-р «О временном ограничении движения транспортных средств по автомобильным дорогам на территории Красненского района в весенний период 2016 года», в целях обеспечения сохранности автомобильных дорог, находящихся в муниципальной собственности, улично-дорожной сети от разрушения в весенний период вследствие переувлажнения грунтов земляного полотна и снижения несущей способности дорожных одежд:
1. Специалисту по вопросам ЖКХ, энергетике, связи администрации Красненского сельского поселения (Рощупкина И.Н.) установить на автомобильных дорогах соответствующие дорожные знаки, ограничивающие нагрузки на оси транспортных средств в период действия временного ограничения движения с 23 марта по 19 апреля 2016 года.
2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы администрации Красненского сельского поселения Пахомову Е.А.
[image: ]
image1.png

image2.png
Tocony
uBuCKOr
[hasa axvunnerp:
CCILEKROTO noceen|

% C.W.1aemkon